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Tabletka 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :2 6 września 2001 r 

Pierwszeństwo :2 6 marca 2001(Francja ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t tabletka . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać tabletki, przeja -
wiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , na którym fig. 1 przedstawi a tabletk ę 
w pierwszej odmianie wykonania, według wzoru w widoku z  przo-

du, fig.2 - tabletk ę w drugiej odmianie wykonania, według wzo-
ru w widoku z  boku z  lewej strony, fig.3 - tabletkę w trzecie j 
odmianie wykonania, wedłu g wzoru w widoku z  boku z  lewej 

strony, fig.4 - tabletk ę w czwartej odmianie wykonania, wedłu g 
wzoru w widoku z  przodu, fig.5-tabletk ę z  fig. 1 w  widoku 



z góry, fig.6 - tabletkę z  fig. 1 w  widoku z  boku z  prawej 
strony, fig.7 - tabletkę z  fig. 1 w  widoku z  dołu, fig.8 - tab -
letkę z  fig. 1 w  widoku z  prawej strony, fig.9 - tabletk ę 
z fig. 1 w  widoku z  tyłu, fig.10 - tabletkę z  fig.2 w widoku 
z przodu, fig.11 - tabletk ę z  fig.2 w widoku z  góry, fig.12 -
tabletkę z  fig.2 w widoku z  tyłu, fig.13 - tabletkę z  fig.2 
w widoku z  boku, z  prawej strony , fig.14 - tabletk ę z  fig.3-
w widoku z  przodu, fig.15 - tabletkę z  fig.3 w widoku z  góry, 
fig.16- tabletkę z  fig.3 w widoku z  tyłu, fig.17 - tabletk ę 
z fig. 2 w widoku z  boku, z  prawej strony, fig.18 - tabletk ę 
z fig.4 w widoku z  boku z lewej strony, fig.19 - tabletk ę 
z fig. 4 w widoku z  góry, fig.20 - tabletk ę z  fig.4 w widoku 
z boku, z  prawej strony, a  fig.21- tabletkę z  fig.4 w widoku 
z tyłu. 

Tabletka według pierwszej odmiany wzoru przemysło-

wego ma kształt spłaszczone j bryły o zaokrąglonych brzegach . 
W widoku z  góry i z dołu tabletka ma kształt zbliżony do 
elipsy, przy czym na jej górnej powierzchni znajduj ą si ę 
trzy, usytuowane w części środkowej i wzdłuż dłuższej osi 
elipsy, prostokątne zagłębienia w postaci cyf r tworzących 
liczbę 300 . 

Na dolnej powierzchni tabletk i znajduj e się pięć prosto-
kątnych zagłębień, w postaci liter y H i cyfr tworzących licz -
bę 3647, usytuowanych w części środkowej i  wzdłuż dłuższej 
osi elipsy . 

W widoku z  boku tabletka ma kształt zbliżony do elipsy , 
przy czym w części środkowej, wzdłuż jej dłuższej osi widocz-
ny jest wąski prostokątny pasek . 

W widoku z  przodu i z tyłu tabletka ma kształt zbliżony 



do wrzeciona, z  wąskim, prostokątnym paskiem, usytuowany m 
w części środkowej, wzdłuż wzdłużnej osi tabletki, ja k to 
przedstawiono n a fig.l i  fig.5 - 9. 

Tabletka według wzoru, w drugiej odmianie wykonani a 

ma kształ t spłaszczone j bryły o zaokrąglonych brzegach. W wi-
doku z  góry i  z dołu tabletka ma kształ t zbliżony do elipsy, 
przy czym na jej górnej powierzchni znajduj ą si ę trzy, usytu -
owane w części środkowej i  wzdłuż dłuższej osi elipsy, pros -
tokątne zagłębienia w postaci cyf r tworzących liczb ę 400 . 

W widoku z  boku tabletka ma kształt zbliżony do elipsy, 
przy czym w części środkowej, wzdłuż jej dłuższej osi widocz-
ny jest wąski prostokątny pasek . 

W widoku z  przodu i  z tyłu tabletka ma kształ t zbliżony 
do wrzeciona, z  wąskim, prostokątnym paskiem, usytuowany m 
w części środkowej, wzdłuż wzdłużnej os i tabletki, ja k to 
przedstawiono n a fig.2 i fig.10-13. 

Tabletka według trzecie j odmiany wzoru przemysłowe -

go ma chropowatą powierzchnię i  kształt zbliżony do walca 
o wypukłych podstawach, prz y czym w widoku z  góry tabletka ma 

kształt zbliżony do elipsy. 

Na górnej powierzchni tabletk i znajduj ą si ę cztery znak i 
pisarskie tworzące napis 30 7 AV, usytuowane w części środko-
wej i  wzdłuż dłuższej osi elipsy, ja k to przedstawiono n a 
fig.3 i  fig.14 - 17. 

Tabletka wedłu g czwarte j odmiany wzoru przemysłowego ma 

chropowatą powierzchnię i  kształt zbliżony do walca o wypuk-
łych podstawach, przy czym w widoku z  góry tabletka ma 

kształt zbliżony do elipsy . 

Na górnej powierzchni tabletk i znajduj ą si ę cztery pros -



tokątne zagłębienia, usytuowan e w części środkowej i  wzdłuż 
dłuższej osi elipsy, w postaci znakó w pisarskich tworzących 
napis 33 AV, ja k przedstawiono n a fig.4 i fig.18 - 21. 
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